



باستریالیای غربی خوش آمدید!

استریالیای غربی یکی از متنوع ترین ایالت‌های استرالیا میباشد، تقریباً یک سوم جمعیت ما (31%) خارج از استرالیا متولد شده اند. یکی از والدین بیش از نصف جمعیت (52%) خارج از استرالیا متولد شده و سه چهارم (75%) از اجدادشان غیر استریالیایی هستند. 15% از جمعیت علاوه بر انگلیسی، در خانه بزبان دیگری گپ میزنند.

افرادیکه در استریالیای غربی زندگی میکنند از بیش از 200 کشور آمده اند، و تقریباً به 270 لسان و لهجه های متفاوت گپ میزنند (که شامل 50 لسان ابروجینی و جزیره های توریست استریت میباشد). ساکنان استریالیای غربی از 130 مذهب مختلف پیروی میکنند.

افرادیکه از بریتانیای کبیر، اروپا، جنوب شرقی آسیا و خاورمیانه و بتازگی جنوب آسیا و آفریقا در استریالیای غربی سکونت گزیده اند، محیط همآهنگی ایجاد نموده اند که به تنوع فرهنگی احترام میگذارد.

این وب سایت، اطلاع وسیعی در اختیار شما میگذارد و کمک میکند تا در همه جنبه های ایالت وسیع ما از قبیل مسائل اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی شرکت کنید. همچنین شما را کمک میکند که از وسعت تنوع در ایالت ما و منافعی که در بر دارد، آشنا شوید.

دفتر منافع چند فرهنگی

دفتر منافع چند فرهنگی (ا ام ای) یکی از بخشهای دفتر دولت محلی و جامعه (2) میباشد. دفتر منافع چند فرهنگی از گسترش برنامه ها و خط مشی های دولت ایالتی که باعث اشاعه چند فرهنگی بودن و پیشرفت خدمات برای افراد استریالیای غربی که از کالتور و لسانهای متفاوت و مذاهب مختلف میباشند، حمایت می نماید. دفتر منافع چند فرهنگی بعنوان یک رهبر (سرکرده) در مورد چند فرهنگی بودن بین جامعه استریالیای غربی و بخش تجاری جامعه عمل کرده و شراکت برای یک جامعه کامل و سودمند را خلق نموده است.

Á **برنامه طراحی شده برای سالهای 18 - 2014** بر روی مسائل زیر تمرکز مینماید:

- تقویت ظرفیت جوامع با کالتورهای مختلف
 - پشتیبانی از گسترش برنامه ها، خدمات و خط مشی های فرهنگی
 - آسان کردن شرکت کامل جوامع با کالتور و لسانهای مختلف در فعالیت های اجتماعی، اقتصادی، کالتوری و فعالیتهای شهری شهری.
 - توسعه دادن فهمیدن کالتور سایر افراد و ترقی دادن فائده های تفاوت کالتورها در استریالیای غربی
- دفتر منافع چند فرهنگی مسئولیتی در مقابل تابعیت، ویزا یا مسائل مربوط به مهاجرت ندارد. برای دریافت معلومات در مورد مهاجرت یا گرفتن تابعیت استرالیا با «دفتر مهاجرت و حفاظت مرزی» با نامبر 131881 تماس بگیرید یا وب سایت را رویت کنید (3).

خط مشی و برنامه های ما

خدمات لسانی

خط مشی خدمات لسانی در استرالیا غربی در 2014، خط مشی دولت استرالیا غربی هدفش اینست که لسان، مانعی برای رسیدن به خدمات و برنامه هایی که احتیاج بکمک در لسان انگلیسی دارند، نباشد. بسیاری از مردمان استرالیا غربی برای ارتباط برقرار کردن بطور موثر احتیاج بکمک دارند، برای مثال، بعضی از افراد ابروجینی و جزیره های توریست استریت و مهاجرین و کسانی که ناشنوا هستند یا مشکل شنوایی دارند.

اگر به یکی از دفاتر دولتی میروید و برای ارتباط برقرار کردن بلسان انگلیسی احتیاج بکمک دارید می توانید تقاضای یک ترجمان کنید، که رایگان می باشد. اگر کارت ترجمان استرالیا غربی را دارید در گرفتن یک ترجمان بلسان شما کمک میکند. این کارتها را می توانید با ایمیل کردن بآدرس (1) بدست آورید.

معلومات بیشتر در مورد خط مشی خدمات لسانی در استرالیا غربی را می توانید زیر عنوان **ما چه میکنیم** در این وب-سایت پیدا کنید. همچنین معلومات به لسانهای مختلف وجود دارد.

برنامه کمک های بلاعوض دولتی

برنامه کمک های بلاعوض دولتی به جامعه (سی جی پی)، وجوهی است که برای پیشبرد برنامه ها و فعالیت هایی که باعث تقویت ظرفیت ها در جوامع با کالتورهای متفاوت گردیده و پیشرفت خط مشی ها، برنامه ها و خدماتی که کالتور را در بر میگیرد، حمایت می کند.

هدف برنامه کمک های بلاعوض دولتی از دادن امتیاز مالی، تشویق بدرک تفاوت کالتورها و اشاعه منافع متعدد وجود کالتورهای متفاوت در استرالیا غربی می باشد.

سازمانهای غیر انتفاعی در جامعه و گروه هایی که در استرالیا غربی هستند می توانند برای دریافت این وجوه تقاضا بدهند. در هر سال دو دفعه، بار اول در فوریه و بار دوم در سپتامبر می توانند تقاضا بدهند. برنامه کمک های بلاعوض دولتی چهار بخش مختلف را در بر میگیرد: طرح های کوچک (20000 دلار - 5000 دلار) برنامه های اصلی و بزرگ (50000 - 20000 دلار)، جشن های فرهنگی (20000 دلار) فعالیت ها و رویدادها (تا 5000 دلار).

برای کسب معلومات بیشتر، توسط ایمیل (2) با کارمند مسئول دادن امتیاز مالی در (1 ام آی) (3) تماس بگیرید. راهنمایی ها و فرم تقاضا را، تحت عنوان **(گرنٹ)** (3) (برنامه کمک های بلاعوض دولتی) می توانید پیدا کنید.

منابع و انتشارات

معلومات کلانی در مورد منابع و انتشارات در وب سایت دفتر منافع چند فرهنگی (1 ام آی) (1) در قسمت **معلومات در مورد جوامع مختلف** و **منابع** موجود است. این بخش شامل آمار کالتورهای مختلف استرالیا غربی، دوسیه های مربوط به معلومات مذهبی و مطالب آموزشی می باشد.

راهنمای خدمات و رابطه ها در استرالیا غربی

پیدا کردن آنچه میخواهید، در بین خدمات فراوانی که دفاتر دولتی و غیر دولتی و گروه های تجاری در استرالیا غربی عرضه می کنند، کار آسانی نیست. **راهنمای خدمات و رابطه ها در استرالیا غربی** اطلاعات اساسی و جزئیات رابطه ها را در قسمت های مهمی مانند، مسکن، تحصیلات، استخدام، صحتی، حمل و نقل، مهد کودک و خدمات حقوقی ارائه می دهد. هم چنین معلومات در زمینه دولت مرکزی و ایالتی و محلی در اختیار شما میگذارد. این راهنما را می توانید در قسمت **راهنما برای تماس** این وب سایت پیدا کنید.

فهرست خدمات در مورد اقامت

فهرست خدمات در مورد اقامت معلومات در مورد خدمات و برنامه های اقامت گزیدن در استرالیای غربی برای افراد با زمینه های فرهنگی و لسانهای مختلف موجود است. هدف این مجموعه فراهم آوردن معلومات در مورد سازمان های مختلف، در یک جا می باشد. شما می توانید برنامه ها و خدمات موجود را تحت عنوان های زیر پیدا کنید:

- فعالیت های شهری
- تحصیلات
- استخدام
- کمک برای خانواده و جامعه
- صحت
- مسکن
- عدالت
- خدمات لسانی
- حمل و نقل

همین طور میتوانید این موضوعات را در محله مورد نظرتان جستجو کنید. بعضی از این برنامه ها و خدمات در سراسر ایالت ارائه می شوند، بنابراین لطفا برای دسترسی باین خدمات و برنامه ها، مستقیما با اداره تماس بگیرید. این راهنما را میتوانید در قسمت **راهنما برای تماس** در این وب سایت پیدا کنید.

تساوی امکانات

استرالیای غربی، بدلیل اینکه جامعه ایست که همه افراد را در بر میگیرد تبعیض بین افراد را تحمل نمی کند و لایحه تساوی امکانات استرالیا 1984، تبعیض را رد کرده و غیر قانونی می داند. می توانید از کمیسیون تساوی امکانات در استرالیای غربی (4) کمک و راهنمایی بخواهید. لطفا اتفاقاتی که می تواند از تبعیض قومی سر چشمه گرفته باشد به پلیس استرالیای غربی از طریق مرکز کمک های پلیس با شماره 131 444 اطلاع دهید.

از دریافت نظرات شما استقبال می کنیم

(1 ام آی) (2) از دریافت نظرات افراد جامعه استقبال میکند. اگر مسئله مهمی دارید که میخواهید با ما در میان بگذارید یا هر سوالی در مورد تفاوت های کالتوری در استرالیای غربی دارید، لطفا یک ایمیل به آدرس (5) که فقط برای هماهنگ کردن می باشد بفرستید. هم چنین از دریافت **تقویم برنامه ها** خوشحال میشویم تا بتوانیم وقایع غیر انتفاعی شما را منتشر کنیم.

برای گرفتن معلومات بیشتر در مورد خدمات مخصوص و برنامه های (1 ام آی) با دفتر منافع چند فرهنگی:

Department of Local Government and Communities

140 William Street

Perth 6000

تلفن: (08) 6551 8700

فاکس: (08) 6552 1555

ایمیل: harmony@omi.wa.gov.au

وب سایت: www.omi.wa.gov.au

تماس بگیرید.